### VI. Propuneri.

Înaintând acest raport împreună cu acțiunile sale, On. Adunare va binevoi

a) a lua spre scire raportul general pe a. 1902/3
b) a da absolutoriu pentru rațiocinul Reuniunii pe a. 1902/3.

c) a aproba proiectul de buget pe a. 1903/4.

Bocșa-Montană în 20 August (2 Septembrie) 1903.

Traian Hențu

vice-președintele Reuniunii.

Ioan Marcu

notariu general al Reuniunii.

## Varietăți

**Personale.** Prea Sântia Sa Domnul Episcop diecesan *Nicolae Popea* va sosi dela Carlsbad la inceputul acestei săptămâni la reședința Sa. — Î. P. C.

Fînd deci timpul prea scurt pentru a esopera favorul de călătorie pe calea indicată, se avisează prin aceasta cei interesați, ca de astă dată s'a pus la dispoziția Domnilor Protopresbiteri numai programul adunării pentru aceia, cari voesc a participa la adunare. Bocșa-montană 20 August (2 Septembrie) 1903. *Ioan Marcu* notariu general al Reuniunii.

**Casuri de moarte.** Mercuri în 2. Septemvre n. a. reposat d-na *Iosefina Lichtneckert* în etate de 64 de ani după scurte și grele suferințe. — Ni-se scrie din Baile-Erculane, că *Luiza*, soția d-lui *Vasile Jurjanescu* a adormit în Domnul Joi în 3 Septemvre n.